trebel. si patroni. §. sed si nō fructib. Accur.

k **C**orreximus. vt. l. vt ac. ab h. re. r. h. re. l. i. Ac.

l **L**egat. s. in stipulationib. idem. vt. d. l. l. vt act. ab h. re. r. h. re. i. caue tamen quia legatum incipit ab h. re. r. vel heredi dari quod p. mo nullo modo fuit. sed stipu.

fuerit: do lego. **I**tem pri. die q. heres aut legatar. mo. rietur eodem simili modo r. h. ec correximus. b. firmitatem: huiusmodi legatis ad fidei cō. missoz similitudinem prestan. tes ne in hoc casu deterior cau. sa legatorum q. fideicommiss. forum inueniat. m. **D**ene q. q. nomine inutiliter legabatur: r. adimebat. v. l. transferebat. **D**ene autem nomine legari videt. qd. cohercendi heredis causa relinquit: quo magis a. liquid. o. faciat an non. p. faciat veluti si quis ita scripserit he. res meus si filiam suaz in ma. trimonio cum ticio colloca. uerit. v. l. vel ex diuerso si non. r. collocauerit dato decem aure. os seyo. aut si ita scripserit: he. res meus si seruum stichum alienauerit. v. l. vel ex diuerso si n. alienauerit ticio. r. aureos da. to. r. intantum hec regula ob. seruabat: vt p. e. quamplurib. principalib. constitutionibus significet: nec principem qui. tem agnoscere. posse: quod ei pene nomine legatum sit: nec ex militis quidem testamēto talia legata valebāt: q. quis alie. militum voluntates his ordi. nandis testamentis valde ob. seruabantur. r. quā etiam nec libertates pene nomine dari posse placebat. eo āplius nec heredem pene ad h. ci posse sa. binus estimabat veluti si quis ita dicat. **T**icius heres esto: si ticius filiam suam in matri. monio seyo collocauerit. r. seyo quoq. heres esto. **N**ihil enim intererat qua ratiōe

latio fuit h. efficit vt. ff. de euc. qui a pupillo. r. l. si per i. prudentiam. §. nō mix.

m **I**nueniatur vt. ff. e. l. i. r. s. e. t. §. h. nō vsq. n. **A**dimebat. h. verba expositione vt. i. ti. i.

o **A**liqd. qd. fie. ri vult fm. Joā. h. adiecto. f. in pen. h. heredis se. p. mitte. re alias ē p. ditio r. valet. vt. ff. de his qui p. noie. l. i. r. ij. instōe. qz p. mo p. r. legare rez. r. postea heredem institue. re. **A**ccur.

p **N**ō faciat. qd. fieri nō vult.

q **C**ollocauerit. f. quod fieri nolo. scz eam collocari. **r** **N**on colloca. uent. f. qd. fieri no. lo. f. eam colloca. ri.

s **A**lienauerit. quod volo aliena. uerit. nam vt alie. nat. volo.

t **P**er. id est. val. de

v **A**gnoscere. f. posse. vt. s. q. mo. testa. infr. §. fi.

x **O**bservatur vt. l. de testa. mi. li. l. i.

y **C**ollocauerit. scz quod fieri in. erat. **A**ccur.